
ZARZĄDZENIE nr 2/2014 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. 

w Lisewie Malborskim 

z dnia 20.02.2014 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do oddziału przedszkolnego w 
Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Lisewie Malborskim na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz określenia wartości 
punktowej poszczególnych kryteriów na rok szkolny 2014/2015 

 

 Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013r. o zmianie ustawy o 
systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2014r., poz.7) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 

Ustalam kryteria przyjmowania dzieci do oddziału przedszkolnego, które będą miały 
zastosowanie na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego w roku szkolnym 
2014/2015 oraz określam wartość punktową poszczególnych kryteriów: 

1) Dzieci rodziców/prawnych opiekunów obojga pracujących lub uczących się w 
systemie stacjonarnym - dziennym oraz mające rodzeństwo uczęszczające do 
Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Lisewie Malborskim– 6 
punktów; 

2) Dzieci rodziców/prawnych opiekunów obojga pracujących lub uczących się w 
systemie stacjonarnym – dziennym – 4 punkty; 

3) Dzieci rodziców/prawnych opiekunów obojga pracujących na terenie Gminy 
Lichnowy – 3 punkty; 

4) Dzieci mające rodzeństwo uczęszczające do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 
Września 1939 r. w Lisewie Malborskim– 3 punkty. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w postępowaniu 
rekrutacyjnym na rok szkolny 2014/2015. 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE nr 3/2014 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. 

w Lisewie Malborskim 

z dnia 20.02.2014 r. 
 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego oraz terminów składania dokumentów 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 w związku z art.16 ustawy z dnia 6 grudnia 2013r. o 
systemie oświaty  oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2014r., poz.7) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 

Określam terminy postępowania rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego w 
Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Lisewie Malborskim na rok 
szkolny 2014/2015: 

1. Postępowanie rekrutacyjne rozpocznie się 20 lutego  2014 r. i zakończy się 15 
sierpnia 2014 roku. 

2. Kontynuacja wychowania przedszkolnego - w terminie od 20 lutego do 05 marca 
2014r. - składanie przez rodziców/prawnych opiekunów, do dyrektora szkoły, 
deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 
2014/2015. 

3. Rekrutacja do oddziału przedszkolnego w Podstawowej im. Bohaterów Września 
1939 r. w Lisewie Malborskim: 

1) W terminie od 3 marca do 31 marca 2014 r. - składanie przez rodziców/prawnych 
opiekunów do dyrektora szkoły wniosków o przyjęcie dziecka do oddziału 
przedszkolnego wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
kryteriów; 

2) 7 kwietnia 2014 r. – podanie do publicznej wiadomości list kandydatów 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Lisewie Malborskim; 

3) 16 kwietnia 2014 r. - podanie do publicznej wiadomości list kandydatów przyjętych 
i nieprzyjętych do oddziału w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w 
Lisewie Malborskim lub informacji o liczbie wolnych miejsc. 

4. Rekrutacja uzupełniająca nastąpi po opublikowaniu - 16 kwietnia 2014 r.- wykazu 
wolnych miejsc  i będzie trwała do 30 maja 2014r. 

5. 13 czerwca 2014r. nastąpi podanie do publicznej wiadomości list kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 
Bohaterów Września 1939 r. w Lisewie Malborskim w rekrutacji uzupełniającej. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w postępowaniu 
rekrutacyjnym na rok szkolny 2014/2015. 


